SERVICE PREISLISTE

ToPr SKI SERVICE

SKI RENNSERVICE

SNOWBOARD SERVICE

LANGLAUF SERVICE

MONTAGE

WACHSEN

WACHSEN UND KANTE SEITLICH
Bis 100 cm

Bis139cm

Bis210cm

WACHSEN UND FEILEN
100cm—-129cm
130cm—139cm
140 cm—195cm
196 cM—220Cm

WACHSEN
ToP SERVICE
RENNSERVICE

WACHSEN
STRUKTUR
ToP SERVICE

KONTROLLIEREN UND EINSTELLEN
NEU BOHREN UND MONTIEREN

8,00 €
12,00€
25,00€
31,00€
37,00 €

18,00 €
37,00€
50,00 €
62,00 €
67,00 €

12,00€
37,00€
56,00 €

8,00 €
25,00€
31,00€

8,00 €
20,00€

ZIERNHELD

SPORT



